
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.12.2021        р.п. Токарёвка                                          № 595 

 
О внесении изменений в Муниципальную программу Токарёвского района  
«Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков 
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Токарёвского 
района на 2013 - 2024 годы», утвержденную постановлением администрации 
района от 18.04.2013 № 223 
 

 

В целях эффективного использования бюджетных средств, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Токарёвского района Тамбовской области, Порядком разработки, 

утверждения и реализации муниципальных программ Токарёвского района 

Тамбовской области, утвержденным постановлением администрации района 

от 14.12.2020 № 541, администрация  района постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                       

в Муниципальную программу Токарёвского района «Развитие сельского 

хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья                       

и продовольствия Токарёвского района на 2013 - 2024 годы», утвержденную 

постановлением администрации района от 18.04.2013 № 223. 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – 

политической газете Токаревского района «Маяк» и разместить в сетевом 

издании «РИА «ТОП68». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

заместителя главы администрации района С.М. Романова. 

 

 

Глава района                                                                             В.Н. Айдаров  

 

 


